Dispensa de Licitação nº. 0070/2025 

Objeto: Aquisição de luvas descartáveis de borracha nitrílica e botas de PVC 

tipo cano longo. 

Dados da Contratação: 

CONTRATADA: NL TINTAS E FERRAGENS LTDA 

CNPJ: 14.072.798/0023-05 

Valor contratual: R$ 3.962,90 (três mil, novecentos e sessenta e dois reais e 

noventa centavos). 

Vigência: 12(doze) meses 

Autoridade competente: Vinicius Azevedo Heckert, Diretoria Financeira e 

Administrativa. 

Juiz de Fora, 20 de agosto de 2025. 

Departamento de Licitações e Contratos.